KM KM KM |temps TEMPS HEURE | HEURE |HEURE | HEURE |HEURE |HEURE [HEURE | HEURE HEURE HEURE Moyenne
ITINERAIRE . . . , . sécurité | sécurité lére 150éme voiture
ES [Partiel | Total min heure : min | tricolore info 1 5 000 00 0 AUTO AUTO balais km/h
1lére Section
DAMPIERRE SUR SALON
CH1 | SORTIE REGROUPEMENT 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00
ENTREE ASSISTANCE
CH2 SORTIE ASSISTANCE 0 0 20 00:20 8:20 8:20 8:20 8:20 8:20 8:20 8:20 8:20 8:20 8:20
CH3 BROTTE 11,7 | 11,7 20 00:20 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 35,10
Neutralisation 0,2 11,9 3 00:03 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 4,00
ES1 Com Com 4 RIVIERES 8 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43 8:43
CH4 ACHEY 18,2 | 30,1 30 00:30 9:13 9:13 9:13 9:13 9:13 9:13 9:13 9:13 9:13 9:13 36,40
Neutralisation 0,15 | 30,25 3 00:03 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 3,00
ES2 ACHEY-MONTOT 4,2 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16 9:16
DAMPIERRE SUR SALON
CH5 ENTREE REGROUPEMENT 9,7 13995 | 20 00:20 9:36 9:36 9:36 9:36 9:36 9:36 9:36 9:36 9:36 9:36 29,10
2éme Section
DAMPIERRE SUR SALON
CH6 SORTIE PARC FERME 70 01:10 10:46 10:46 10:46 | 10:46 | 10:46 | 10:46 | 10:46 10:46 10:46 10:46
ENTREE ASSISTANCE
CH7 SORTIE ASSISTANCE 0 39,95 | 45 00:45 11:31 11:31 11:31 | 11:31 | 11:31 | 11:31 | 11:31 11:31 11:31 11:31
CH8 BROTTE 11,7 | 51,65 25 00:25 11:56 11:56 11:56 | 11:56 | 11:56 | 11:56 | 11:56 11:56 11:56 11:56 28,08
Neutralisation 0,2 |51,85 3 00:03 11:59 11:59 11:59 | 11:59 | 11:59 | 11:59 | 11:59 11:59 11:59 11:59 4,00
ES3 Com Com 4 RIVIERES 8 11:59 11:59 11:59 11:59 11:59 11:59 11:59 11:59 11:59 11:59
CH9 ACHEY 18,2 | 70,05 30 00:30 12:29 12:29 12:29 | 12:29 | 12:29 | 12:29 | 12:29 12:29 12:29 12:29 36,40
Neutralisation 0,15 | 70,2 3 00:03 12:32 12:32 12:32 | 12:32 | 12:32 | 12:32 | 12:32 12:32 12:32 12:32 3,00
ES4 ACHEY-MONTOT 4,2 12:32 12:32 12:32 12:32 12:32 12:32 12:32 12:32 12:32 12:32
DAMPIERRE SUR SALON
CH10 ENTREE REGROUPEMENT 9,7 79,9 20 00:20 12:52 12:52 12:52 | 12:52 | 12:52 | 12:52 | 12:52 12:52 12:52 12:52 29,10
3éme Section
DAMPIERRE SUR SALON
CH11 SORTIE PARC FERME 70 01:10 14:02 14:02 14:02 | 14:02 | 14:02 | 14:02 | 14:02 14:02 14:02 14:02
ENTREE ASSISTANCE
CH12 SORTIE ASSISTANCE 0 79,9 45 00:45 14:47 14:47 14:47 | 14:47 | 14:47 | 14:47 | 14:47 14:47 14:47 14:47
CH13 BROTTE 11,7 | 91,6 25 00:25 15:12 15:12 15:12 | 15:12 | 15:12 | 15:12 | 15:12 15:12 15:12 15:12 28,08
Neutralisation 0,2 91,8 3 00:03 15:15 15:15 15:15 | 15:15 | 15:15 | 15:15 | 15:15 15:15 15:15 15:15 4,00
ES5 Com Com 4 RIVIERES 8 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15
CH14 ACHEY 18,2 110 30 00:30 15:45 15:45 15:45 | 15:45 | 15:45 | 15:45 | 15:45 15:45 15:45 15:45 36,40
Neutralisation 0,15 | 110,2 3 00:03 15:48 15:48 15:48 | 15:48 | 15:48 | 15:48 | 15:48 15:48 15:48 15:48 3,00
ES6 ACHEY-MONTOT 4,2 15:48 15:48 15:48 15:48 15:48 15:48 15:48 15:48 15:48 15:48
DAMPIERRE SUR SALON .
CH15 ENTREE REGROUPEMENT 9,7 |119,9| 15 00:15 16:03 16:03 16:03 | 16:03 | 16:03 | 16:03 | 16:03 16:03 16:03 16:03 38,80
36,6 1199



